
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1097 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO ................................................................................................................ 2 

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 AVISO DE CANCELAMENTO ..... 2 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................................... 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº015/2019 .................................................................................... 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº016/2019 .................................................................................... 4 

AVISO DE CANCELAMENTO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº012/2019 .................... 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1097 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

031/2019 AVISO DE CANCELAMENTO 
CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 

 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado 

Torna público o cancelamento da licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 

menor preço, para: AQUISIÇÃO DE VEICULO, SENDO AMBULÂNCIA TIPO A – 

SIMPLES REMOÇÃO TIPO PICK-UP 4X4, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

telefone (43) 3436-8000, Ramal 8018, através do e-mail 

licitacao@cambira.pr.gov.br ou ainda através do site www.cambira.pr.gov.br . 

 

                                 Cambira, 07 de outubro de 2019 

 

 

                               EVERSON ROBERTO DE SOUZA  

                                                BENEDETTI 

                                               PREGOEIRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1097 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº015/2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº015/2019 

 

REFERENTE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 008/2019 - AMSC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

EQUIPONORTE COM. DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

CNPJ Nº 04.718.950/0002-98 

 

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS, DESTA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR CONTRATADO:  

R$5.578,30 (CINCO MIL QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA 

CENTAVOS). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

01/10/2019 

 

DATA DA ASSINATURA: 

02/10/2019 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1097 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DE CONTRATO Nº016/2019 
EXTRATO DE CONTRATO Nº016/2019 

 

REFERENTE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 009/2019 - AMSC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

C.J. UNIFORMES LTDA 

CNPJ Nº13.278.741/0001-80 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA CAMPANHAS E GRUPOS DESENVOLVIDOS POR 

ESTA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR CONTRATADO:  

R$3.523,00 (TRÊS MIL QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

02/10/2019 

 

DATA DA ASSINATURA: 

03/10/2019 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1097 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AVISO DE CANCELAMENTO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – 

SRP – Nº012/2019 
AVISO DE CANCELAMENTO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº012/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº022/2019 

 

 

 

 
A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio de sua Presidente e do pregoeiro 

designado, torna público, para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO, do Pregão 

Presencial – SRP – Nº012/2019, visando à AQUISIÇÃO DE VEICULOS, SENDO AMBULANCIA 

TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO E PICK-UP CABINE DUPLA, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE, para revisão das exigências e descritivos do edital, já que o mesmo tem gerado 

questionamentos e duvidas por parte dos interessados. 

 

Cambira, 07 de outubro de 2019. 

 

 

 

Ana Lucia de Oliveira 

PRESIDENTE DA AMSC 

 

 

 

Everson Roberto de Souza Benedetti 
PREGOEIRO 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-10-07T14:48:44-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




